

Langelinierrevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

MGK Invest ApS

Bygaden 34A
4370 Store Merløse

CVR nr. 41471018

Indsender:

Langelinierrevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

Dirigent

Morten Gliese Kristiansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

MGK Invest ApS
Bygaden 34A
4370 Store Merløse

Telefon: 5133 8535

CVR-nr.: 41471018
Stiftelsesdato: 25. juni 2020
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Gliese Kristiansen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 39.513. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	214.817	151.036
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.712	-77.712
Resultat før finansielle poster	133.105	73.324
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-5
Andre finansielle omkostninger	-93.592	-103.947
Ordinært resultat før skat	39.513	-30.628
Skat af årets resultat	6.872	-15.169
ÅRETS RESULTAT	46.385	-45.797
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	46.385	-45.797
Disponeret i alt	46.385	-45.797

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.595.952	4.646.648
Materielle anlægsaktiver i alt	6.595.952	4.646.648
Anlægsaktiver i alt	6.635.952	4.706.648
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	30.341	850.140
Likvide beholdninger i alt	30.341	850.140
Omsætningsaktiver i alt	30.341	850.140
AKTIVER I ALT	6.666.293	5.556.788

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.706.748	2.660.363
Egenkapital i alt	2.756.748	2.710.363
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	224.392	231.264
Hensatte forpligtelser i alt	224.392	231.264
GÆLDSFORPLIGTELSER		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.574.528	1.652.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.574.528	1.652.555
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	78.028	77.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.811.597	715.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	221.000	170.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.110.625	962.606
Gældsforpligtelser i alt	3.685.153	2.615.161
PASSIVER I ALT	6.666.293	5.556.788

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.660.363	2.710.363
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	46.385	46.385
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	2.706.748	2.756.748

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	2.706.160	2.756.160
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-45.797	-45.797
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	2.660.363	2.710.363

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet direktør.

Goodwill

2. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

100.000

Anskaffelsessum, ultimo

100.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-40.000

Årets af- og nedskrivninger

-20.000

Af- og nedskrivninger, ultimo

-60.000

Bogført værdi, ultimo

40.000

Grunde og bygninger

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

4.762.072

Tilgang

2.011.016

Anskaffelsessum, ultimo

6.773.088

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-115.424

Årets af- og nedskrivninger

-61.712

Af- og nedskrivninger, ultimo

-177.136

Bogført værdi, ultimo

6.595.952

2022

2021

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

1.252.323

1.334.413

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
